la Ley 2213 de 2022, se Dispone:   

Primero: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor de FIDUCIARIA 

SCOTIABANK COLPATRIA S.A. contra JOBY VITALE GÓMEZ, por las siguientes 

cantidades de dinero contenidas en el pagaré aportado como base de recaudo, así:     

A. Por la suma de ONCE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL 

SETECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS MONEDA CORRIENTE ($11.792.775 

M/cte), por concepto de capital adeudado.  

B. Por los intereses moratorios sobre el capital indicado en el literal A, liquidados a la 

tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde la fecha 

siguiente de exigibilidad, esto es, 15 de enero de 2023 y hasta que se realice el pago

[...]

LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor de SYSTEMGROUP S.A.S. 

contra JAIME ALBERTO ARROYO SEPÚLVEDA, por las siguientes cantidades dinerarias 

contenidas en el pagaré aportado como base de recaudo (PAGARÉ No. 10006287696- copia 

digitalizada), así:     

A. Por la suma de TREINTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y 

NUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS MONEDA CORRIENTE 

($35.649.288 M/cte), por concepto de capital adeudado.  

B. Por los intereses moratorios sobre el capital indicado en el literal A, liquidados a la 

tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde la fecha 

siguiente de exigibilidad, esto es, 6 de enero de 2023 y hasta que se realice el pago

[...]

LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor de AECSA S.A. contra CARLOS 

ALBERTO REY LÓPEZ, por las siguientes cantidades dinerarias contenidas en el pagaré 

aportado como base de recaudo (PAGARÉ No. 00130332005000295765)-copia digitalizada, así:     

A. Por la suma de TREINTA MILLONES SEISCIENTOS VEINTICUATRO MIL 

DOSCIENTOS DOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($30.624.202 M/cte), por concepto 

de capital adeudado.  

B. Por los intereses moratorios sobre el capital indicado en el literal A, liquidados a la tasa 

máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde la fecha de 

presentación de la demanda y hasta que se realice el pago total de la obligación.

[...]

LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor de AECSA S.A. contra MÓNICA 

MARÍA VELASCO GUZMÁN, por las siguientes cantidades de dinero contenidas en el pagaré 

aportado como base de recaudo (PAGARÉ No. 00130158009613539947-copia digitalizada), así:     

A. Por la suma de TREINTA Y UN MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y 

CUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS MONEDA 

CORRIENTE ($31.844.473 M/cte), por concepto de capital adeudado.  

B. Por los intereses moratorios sobre el capital indicado en el literal A, liquidados a la tasa 

máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde la fecha de presentación 

de la demanda y hasta que se realice el pago total de la obligación.

[...]

LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor de AECSA S.A. contra JAIME 

VIDALES QUIMBAYO, por las siguientes cantidades de dinero contenidas en el pagaré 

aportado como base de recaudo (PAGARÉ No. 00130158009612864874-copia digitalizada), así:     

A. Por la suma de CUARENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS SETENTA 

MIL TRESCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS MONEDA CORRIENTE 

($45.670.332 M/cte), por concepto de capital adeudado.  

B. Por los intereses moratorios sobre el capital indicado en el literal A, liquidados a la tasa 

máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde la fecha de 

presentación de la demanda y hasta que se realice el pago total de la obligación.